



CIN: L15420PN1933PLC133303

Registered Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra-413 720

Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra-400 020

Email: investor@tilind.com, **Website:** www.tilind.com, **Phone:** +91 22 22831716/18, **Fax:** +91 22 22046904

ONLINE FILING

Ref: TI/NSE/COMP/2020-21/19

July 15, 2020

To,
The Manager (Listing),
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot no. C / 1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051
Ph No.: 022 26598235/36
Fax No.:022 26598120/237 /238

Sub: Intimation of publication of Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

Ref: Scrip Code – TI

Dear Sir/Madam,

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 published on Wednesday, July 15, 2020 in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015:

- a. The Free Press Journal (English);
- b. Navshakti (Marathi); and
- c. Kesari (Marathi)

Please note that due to the outbreak of COVID-19, the Company has adopted 'Work From Home' as per directives issued by Central and State Government. Hence, we are submitting Sd/- copy of the disclosure.

Kindly acknowledge the receipt and take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tilaknagar Industries Ltd.

Sd/-
Gaurav Thakur
Company Secretary
Encls: a/a



TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.

CIN: L15420PN1933PLC133303

Registered Office: P.O. Tilaknagar, Tal. Shirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra-413 720
Corporate Office: 3rd Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra-400 020
Email: investor@tilind.com, **Website:** www.tilind.com, **Phone:** +91 22 22831716/18,
Fax: +91 22 22046904

NOTICE

Members may kindly take note that as per Section 124(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act"), dividend for the financial year 2012-13 lying unclaimed in the unpaid dividend account for a period of 7 (seven) years shall become due for transfer by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("the IEPF") established by the Central Government on October 17, 2020. It has been observed from our records that certain Members have not claimed dividend for the financial year 2012-13 till date. Names of such Members, their Folio No./Client-ID/DP-ID and the unclaimed dividend amount are available on Company's website i.e. www.tilind.com.

Members may also kindly take note that as per Section 124(6) of the Act read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the IEPF Rules"), the Company is also required to transfer all shares in respect of which dividend has not been claimed for 7 (seven) consecutive years or more to the IEPF.

Pursuant to Rule 6(3) of the IEPF Rules, the Company has sent individual notices through registered post on Tuesday, July 14, 2020 at the latest available address of the Members whose dividend are lying unclaimed for 7 consecutive years, advising them to claim the dividend lying unclaimed with the Company on or before October 16, 2020.

In case Members fail to claim the above dividend on or before October 16, 2020, their dividend and shares (whether held in physical or electronic form) in respect of which dividend has not been claimed by them for 7 (seven) consecutive years or more shall be transferred by the Company to the IEPF in the manner as prescribed in the IEPF Rules.

Please also take note that as per the IEPF Rules, no claim shall lie against the Company in respect of dividend and shares so transferred to the IEPF. However, Members can claim the dividend and shares transferred by the Company to the IEPF by making an application in accordance with the procedures laid down by the IEPF Authority, available at its website i.e. www.iepf.gov.in.

In view of the above, Members are advised to claim their dividend lying unclaimed with the Company by sending duly completed and signed letter of undertaking (draft sent along with individual notice) and self-attested PAN Card copy, at the Corporate Office of the Company, on or before October 16, 2020.

The above notice may be accessed on the website of the Company i.e. www.tilind.com, BSE i.e. www.bseindia.com and NSE i.e. www.nseindia.com.

For Tilaknagar Industries Ltd.

Sd/-

**Gaurav Thakur
Company Secretary**

Place: Mumbai

Date : July 14, 2020



नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, १५ जुलै २०२०



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र - ४१३ ७२०.

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०२०.

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com

दूरध्वनी : + ९१ २२ २२८३१७१६/१८ फॅक्स : + ९१ २२ २२०४६९०४

सूचना

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या ("कायदा") अनुच्छेद १२४ (५) नुसार ७ (सात) वर्षांच्या कालावधीकरिता अप्रदानित लाभांश खात्यामध्ये दावारहित राहिलेल्या वित्तीय वर्ष २०१२-१३ करिता च्या लाभांशाचे केंद्र सरकारद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी ("आयईपीएफ")मध्ये कंपनीद्वारे दि.१७ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहे. आमच्या नोंदीमध्ये असे दिसून आले आहे की, काही सभासदांनी वित्तीय वर्ष २०१२-१३ लाभांशाचा दावा आजतारखेपर्यंत केलेला नाही. अशा सभासदांची नावे, त्यांचा फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी, क्लायन्ट आयडी तसेच दावारहित लाभांश रक्कम यांचा तपशील कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com वर उपलब्ध आहे.

सभासदांनी पुढे याचीही नोंद घ्यावी की, कायद्याचे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (आयईपीएफ नियम) नुसार कंपनीला, लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळ दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण करण्याची आवश्यकता आहे.

आयईपीएफ नियमाच्या नियम ६ (३) अंतर्गत कंपनीने लागोपाठ ७ वर्षांकरिता ज्यांचे लाभांश दावारहित राहिलेले आहेत अशा सभासदांना त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यांवर दि.१६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वी कंपनीकडे दावारहित राहिलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याचा सल्ला देणाऱ्या व्यक्तिगत सूचना कंपनीने मंगळवार, दि. १४ जुलै, २०२० रोजी रजिस्टर्ड टपालाने पाठवलेल्या आहेत.

लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता त्यांच्याद्वारे दावारहित राहिलेले लाभांश वा त्या लाभांशासंदर्भातील शेअर्स (प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील) करिताच्या वरील लाभांशाकरिता दि. १६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत सभासदांना दावा करता न आल्यास आयईपीएफ नियमामध्ये विहित केलेल्या प्रकारानुसार कंपनीद्वारे स्थानांतरण करण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ नियमानुसार, आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले लाभांश व शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे त्यांची वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित प्रक्रियेनुसार अर्ज करून कंपनीद्वारे आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले लाभांश व शेअर्सचा सभासदांना दावा करता येईल.

वरील अनुषंगाने, दि. १६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात भरलेले व स्वाक्षरी केलेले अनुबंध पत्र (आराखडा व्यक्तिगत सूचनेसह पाठवण्यात आला आहे) तसेच स्व-साक्षात्कृत पॅन कार्ड प्रत सादर करून सभासद दावारहित राहिलेल्या त्यांच्या लाभांशासाठी दावा करू शकतात.

वरील सूचना कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com, बीएसईची वेबसाइट www.bseindia.com वर व एनएसईची वेबसाइट www.nseindia.com वरून प्राप्त करता येऊ शकेल.

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

गौख ठाकूर

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ जुलै, २०२०



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र - ४१३ ७२०.

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, औद्योगिक विमा इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०२०.

ई-मेल : investor@tilind.com वेबसाइट : www.tilind.com

दूरध्वनी : + ९१ २२ २२८३१७१६/१८ फॅक्स : + ९१ २२ २२०४६९०४

सूचना

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या ("कायदा") अनुच्छेद १२४ (५) नुसार ७ (सात) वर्षांच्या कालावधीकरिता अप्रदानित लाभांश खात्यामध्ये दावारहित राहिलेल्या वित्तीय वर्ष २०१२-१३ करिता च्या लाभांशाचे केंद्र सरकारद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी ("आयईपीएफ") मध्ये कंपनीद्वारे दि.१७ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स्थानांतरण करण्यात यावयाचे आहे. आमच्या नोंदीमध्ये असे दिसून आले आहे की, काही सभासदांनी वित्तीय वर्ष २०१२-१३ लाभांशाचा दावा आजतारखेपर्यंत केलेला नाही. अशा सभासदांची नावे, त्यांचा फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी, क्लायन्ट आयडी तसेच दावारहित लाभांश रक्कम यांचा तपशील कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com वर उपलब्ध आहे.

सभासदांनी पुढे याचीही नोंद घ्यावी की, कायद्याचे अनुच्छेद १२४ (६) सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (आयईपीएफ नियम) नुसार कंपनीला, लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळ दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे आयईपीएफमध्ये स्थानांतरण करण्याची आवश्यकता आहे.

आयईपीएफ नियमाच्या नियम ६ (३) अंतर्गत कंपनीने लागोपाठ ७ वर्षांकरिता ज्यांचे लाभांश दावारहित राहिलेले आहेत अशा सभासदांना त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यांवर दि.१६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वी कंपनीकडे दावारहित राहिलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याचा सल्ला देणाऱ्या व्यक्तिगत सूचना कंपनीने मंगळवार, दि. १४ जुलै, २०२० रोजी रजिस्टर्ड टपालाने पाठवलेल्या आहेत.

लागोपाठ ७ (सात) वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता त्यांच्याद्वारे दावारहित राहिलेले लाभांश वा त्या लाभांशासंदर्भातील शेअर्स (प्रत्यक्ष स्वरूपातील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील) करिताच्या वरील लाभांशाकरिता दि. १६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत सभासदांना दावा करता न आल्यास आयईपीएफ नियमामध्ये विहित केलेल्या प्रकारानुसार कंपनीद्वारे स्थानांतरण करण्यात येईल.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ नियमानुसार, आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले लाभांश व शेअर्ससंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. तथापि, आयईपीएफ प्राधिकाऱ्यांकडे त्यांची वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध विहित प्रक्रियेनुसार अर्ज करून कंपनीद्वारे आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले लाभांश व शेअर्सचा सभासदांना दावा करता येईल.

वरील अनुषंगाने, दि. १६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी वा तत्पूर्वी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात भरलेले व स्वाक्षरी केलेले अनुबंध पत्र (आराखडा व्यक्तिगत सूचनेसह पाठवण्यात आला आहे) तसेच स्व-साक्षात्कृत पॅन कार्ड प्रत सादर करून सभासद दावारहित राहिलेल्या त्यांच्या लाभांशासाठी दावा करू शकतात.

वरील सूचना कंपनीची वेबसाइट www.tilind.com, बीएसईची वेबसाइट www.bseindia.com वर व एनएसईची वेबसाइट www.nseindia.com वरून प्राप्त करता येऊ शकेल.

टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

गौरव ठाकूर
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ जुलै, २०२०